2 

Davidi fl. 31;'., 
Jacobo fl. 3 1 

Vigili civitatis fl. 4 
Preconi fl. 3 
Teschnern fl. 5 1 

Dem rőrmeyster fl. 10 
Item pro lignis ad praetorium . . fl. 3 
Item laboratoribus in glacie . . fl. 2 
Item eisdem super eodem laboré . fl. 3 
Francz Wagnern pro rotis et aliis, 

pro auriga et curru civitatis . fl. 4 1 

Feria sexta in octava Ephyfaniae (jan. 13.) 
Davidi fl. 3 1 ;2 

Lang Jorgen fl. 3 1 /2 

Jacobo fl. 3 1 2 
Preconi fl. 3 
Vigili civitatis fl. 4 
Dem rőrmeyster fl. 10 

I tem den arbitern an den teychen. fl. 
Item pro lignis ad praetorium. . fl. 
Item pro uno vehiculo liguorum . fl. 
Item pro cervisia quae data est ad 

pratum in aestate super foenuin fl. 
Item uui laboratori unum tagwerg fl. 

Feria sexta in die Agnetis (jan. 20.)1) 
Lang Jőrgen fl. 6 
Davidi fl. 6 
Jacobo fl. 6-) 
Vigili civitatis fl. 6 
Preconi fl. 4 
Teschnern fl. 8 
Dem rurmeyster fl. 10 
Item calciamentis quae propinata 

sunt Jacobo quod porrexit ad 
silvam fl. 5 

Feria sextapost conversionis Pauli(jan. 27.) 
Lang Jorgen 
Davidi 
Jacobo 
Vigili civitatis 
Preconi fl. 4 

fl. 24 

') Ágnes napja jan. 21-én van s ez ebben az évben szombatra esett, 
2) Ö s s z e g e z v e : Summa huius flor. camerae 154. 

BÁRTFA 1 4 3 6 . 

fl. '21 

4 
5 

10 

21 

Teschnem fl. 8 
Dem Rormeyster fl. 10 

Feria sexta post purifieationem Mariae 
(febr. 3.) 

Pro piscibus qui propinati sunt 
Casclioviensibus et hospitibus . fl. 20 

Item pro lignis ad praetorium. . fl. 4 
Andres Czymmerman IX. tagwerk 

de anno praeterito de laboré 
pontis et stabuli fl. 18 

Item Paulo de eodem fl. 16 
Item Ywako fl. 8 
Lang Jorgen 
Davidi 
Jacobo 
Vigili eivitatis 
Preconi . fl. 
Teschnern fl. 
Dem rormeyster fl. 
Item uni II . tagwerg qui adiuvit 

in silva trabes educere . . . fl. 
Pro expensis famulis eivitatis 

quando fuerunt in custodia et 
exploratione fl. 2 

Item laboratoribus circa piscinam 
pro cervisia . . . . . . fl. 1 1

 2 *) 
P ro candelis ad cellarium . . . fl. 1 1

 2 

Pro sectione trabium in silva. . fl. 150 
Item Heynisch carpentario . . . fl. 6 
I tem solvimus magistro jani torum 

regalium pro censualibus suis fl. auri 10 
Item vectori de piscibus ad Cra-

cow fl. auri 10 

Feria sexta in die Scolasticae (febr. 10.) 
Lang Jorgen i • 
Davidi | fl. 18 
Jacobo j 
Item cuilibet solarium unius septi-

manae fl.18 
Vigili eivitatis fl. 6 
Pro lignis ad praetorium . . . fl. 7 
Dem rormeyster fl. 10 
Preconi fl. 4 
Item Pan Niekeln pro expensis 

quod exposuerunt familiares ma-
gistri janitorum quando vene-
runt pro censu ipsius. . . . fl. 32 

Item pro expensis famulis in cu-
stodia fl. 1 

Item dem tagwerger in dem walde fl. 2 
Item eyn tagwerger an den teychen fl. 2 
Preconi concessimus unius ebdoma-

dae solarium fl. 4 
Item dominis quando transierunt 

Budám privo pro fe r i r i s . . . fl. 47 
Item pro duobus pullis . . . . fl. 4 
Item pro specialibus fl. 1 . . . 160 (iyy) 
Item pro cordis aurigae . . . . fl. 8 1

 2 

Item proferinis fl. 64 
Item fl. 72 
Item pro sale fl. 3 0 
Item famulis balneales . . . . fl. 2 
Item preconi concessimus . . . fl. 25 
Item Swymmern pro carnibus . fl. 36 
Item pro ferinis fl. 2 1 2 

Item pro asperiolis-et perdicibus. fl. 4 0 / ' -
Item pro cervisia quam receperunt 

domini cum eis . . . . . fl. 14 
I tem pro cera . . fl. 3 0 
Item pro carnibus et sepo . . . fl. 25 
Item pro cepis fl. 1 
Item dedimus eis pro expensis fl. auri 60 
Item dedimus eis bonam peeuniam 

pro fl. auri 21
 2 

Item receperunt in telis pro bonore 
quod donaverunt . . . fl. auri 2 6 

Item duos equos, respice retro. 
Item pro lignis ad praetorium. . fl. 10 

Feria sexta ante Ccirnisprivium (febr. 17.) 

Lang Jorgen fl. 10 
Davidi. 
Jacobo fl. 10 
Vigili fl. 10 
Teschnern fl. 10 
Preconi fl. 10 , , \ 
Item pro reparatione sellarum eivi-

tatis . . . . . f l . 3 0 
Item cursori ad Cracoviam ad Ba-

liczky gross. 5 
Item Jong Rimern pro vino . . fl. 60 

Item feria sexta ante Invoeavit (febr. 24. 

Lang Jorgen den. 5 novos 
Preconi den. 5 novos 

/ 

Összegezve : Summa huius 200 flor. camerae, 1700 den. 
' ) Ö s s z e g e z v e : Summa huius flor. camerae 600. 2350 den. flor. auri 11. 

Feria sexta post Invocavit (márc. 2.) 
Dicatoribus quinquagesimae ratio-

ne proventuum civitatis et in 
vinis propinatum . . . ti. auri 8 

Lang JSrgen gross. 
Vigili civitatis gross. 
Preconi gross. 
Davidi gross. 
Teschnern gross. 

Feria sexta ante Oculi (márc. 9.) 
Lang Jorgen gross. 31) 
Preconi gross. 2 
Vigili civitatis gross. 0 
Davidi gross. 3 
Jacobo gross. 3 
Teschnern gross. 3 
Item eyn tagwerger ezu den 

rörn den. Craeoviens. 12 
Item nuntio in Pudlin ad exploran-

dum gross. 5 
Item pro lignis ad praetorium. . den. novos 7 

Feria sexta ante Laetarc (márc. 16.) 
Lang Jorgen 
Davidi 
Jacobo 
Teschnern 
Preconi 
Item IIII. tagwerg an den rőrn 
Item ad idem II. tagwerg . . 

gross. ő 
gross. 3 
gross. 3 
gross. 3 
gross. 2 

.den. novos 16 

. den. nov. 8 
Item pro lignis ad praetorium 

den. nov. 6 et Cracovienses 3 

gross. 
gross. 
gross. 
gross. 
gross. 

gross. 6 
gross. 6 

Davidi gross. 3 
Jacobo gross. 3 
Teschnern gross. 3 
Preconi gross. 2 
Vigili civitatis gross. 3 
Tagverg II. ezu deu róni . . . gross. 2 
Item pro lignis ad praetorium. . den. novos 62) 
Item pro sepo ad cannas . . . den. nov. 2